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Justerandes sign Protokollsutdrag intygas: 

Plats och tid Rådhuset,stora salen, kl 13.00-17.00, ajournering kl 16.30-16.40 
 Beslutande Anders Johnsson (M), ordförande 
Kristina Nilsson (M) 
Michael Mehler (M) 
Mikael Stamming (C) 
Andreas Sjögren (S) 
Ulf Bengtsson (S) 
Mats Kaldvee (ÖP) 
Per Ove Nilsson (SD) 
Sofie Ingemansson (SD) 
 

Övriga närvarande Enligt särskild förteckning, sidan 2 
 

Utses att justera Andreas Sjögren  
Justeringens 
plats och tid 

Digitalt via netpublicator  

Underskrifter  
 

 Paragrafer 1-15 
 Sekreterare 

 
Annette Knutsson  

 Ordförande 
 

Anders Johnsson  

 Justerande Andreas Sjögren 
 

ANSLAG/BEVIS  
 

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag 
Organ Byggnadsnämnden 

Sammanträdesdatum 2024-01-23 

Datum för 
anslags uppsättande 

2024-01-26 Datum för 
anslags nedtagande 

2024-02-17 

Förvaringsplats 
för protokollet 

Samhällsbyggnadsförvaltningen, Björkegrenska gården 

Underskrift 

Annette Knutsson 
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Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och 
utgör en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.

2:e vice ordförande : Andreas SjögrenOrdförande BN: Anders Johnsson

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 1
f2

d2
98

e-
2d

24
-4

5b
c-

b0
b2

-4
ea

14
2c

7a
6d

3

Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: ANDREAS SJÖGREN
Date: 2024-01-26 11:23:57
BankID refno:  59e4c950-b6d5-4959-8758-e291c3d5d428

Signed by: Anders Johnsson
Date: 2024-01-26 09:20:05
BankID refno:  98e76873-71a8-4021-a8ac-bbc503848591
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